
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Об избрании депутата Тукаева В.Н. в состав постоянной комиссии  

по экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности  

Киясовского районного Совета депутатов пятого созыва 
 

 
 

В связи со сложением депутатских полномочий Звонковым Сергеем Николаеви-

чем, членом постоянной комиссии по экономическому развитию и вопросам муници-

пальной собственности Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район» пятого созыва, в соответствии с частью 3 статьи 23 Устава муниципального 

образования «Киясовский район», Положением о постоянных комиссиях Киясовского 

районного Совета депутатов, утвержденным решением Совета депутатов муници-

пального образования «Киясовский район» от 10.07.2006 № 305, районный Совет  де-

путатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать в состав постоянной комиссии по экономическому развитию и вопро-

сам муниципальной собственности депутата Совета депутатов муниципального обра-

зования «Киясовский район» Тукаева Валентина Николаевича.   

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район». 

 

Глава муниципального образования 

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов                                                                   
 

 
 

с. Киясово  

18 апреля 2016 года 

№ 403 
 


